Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
EngyCal RS33
Přepočítávač páry
Toto je stručný návod k obsluze; nenahrazuje návod k obsluze
týkající se daného přístroje.
Podrobné informace najdete v návodu k obsluze a další
dokumentaci.

 1 Typový štítek přístroje (příklad)
1 Označení (tag) přístroje
2 Objednací kód a sériové číslo
3 Napájecí napětí
4 Odebíraný příkon
5 Verze firmwaru
6 Schválení, pokud jsou k dispozici
7 Rozsah okolní teploty
8 Revize přístroje
9 Přístroj je chráněn dvojitým nebo zesíleným těsněním
10 Místo a rok výroby
3.1.2  Výrobní číslo na přední straně přístroje
  A0024097
 2 Výrobní číslo na přední straně přístroje
Montáž EngyCal RS33
10 Endress+Hauser
3.2  Rozsah dodávky
Dodávka přepočítávače páry obsahuje:
• Přepočítávač páry (skříň pro volné umístění v terénu)
• Stručné pokyny k obsluze v papírové podobě
• Volitelné 3 ks připojovacích svorek (5 poloh na kus)
• Volitelný propojovací kabel a DVD souprava se softwarem pro konfiguraci parametrů
FieldCare Device Setup
• Volitelný software Field Data Manager MS20
• Volitelný montážní hardware na DIN lištu, montáž do panelu, montáž na trubku
• Volitelná ochrana proti přepětí
Mějte prosím na vědomí příslušenství k přístroji uvedené v odstavci Příslušenství
v návodu k obsluze.
3.3  Osvědčení a povolení
Přepočítávač páry splňuje obecné požadavky na přepočítávače páry v souladu s OIML R75
a EN 1434.
Přepočítávače páry nepodléhají podle evropského práva povinnému ověřování. Je však možné
schválení v rámci ověření jednotlivého měřicího bodu. Pro tento přístroj se navíc v současné
době vyřizují vnitrostátní schválení.
Značka CE, prohlášení o shodě
Přístroj je navržen tak, aby splňoval nejnovější bezpečnostní požadavky, byl otestován
a odeslán z výroby ve stavu, ve kterém je schopen bezpečně pracovat. Přístroj odpovídá
platným normám a předpisům v souladu s EN 61010-1 „Bezpečnostní požadavky na
elektrická zařízení pro měřicí, řídicí a laboratorní použití“.
Přístroj popsaný v tomto návodu k obsluze proto také plní legislativní požadavky směrnic ES.
Výrobce potvrzuje značkou CE na přístroji, že tento byl úspěšně testován.
4  Montáž
4.1  Vstupní přejímka, přeprava, skladování
Vyhovění přípustným podmínkám okolního prostředí a prostředí skladování je povinné.
Přesná specifikace se nachází v kapitole „Technické informace“ návodu k obsluze.
4.1.1  Vstupní přejímka
Při příjmu zboží zkontrolujte následující body:
• Je obal nebo obsah poškozený?
• Je dodávka kompletní? Porovnejte rozsah dodávky s informacemi na svém objednacím
formuláři.
EngyCal RS33 Montáž
Endress+Hauser 11
4.1.2  Přeprava a skladování
Mějte prosím na vědomí následující:
• Přístroj před uskladněním (a přepravou) zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu. Optimální ochranu zabezpečuje původní obal.
• Povolená teplota skladování činí –40 … +85 °C (–40 … +185 °F); po omezenou dobu
(maximálně 48 hodin) je možné skladovat přístroj při hraničních teplotách.
4.2  Rozměry
144 (5.67)
1
4